РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                               РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                           РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

               ЗВЕНИГОВО РАЙОН                                                    ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН
               «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ КУНДЕМ»-                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      «ЧЕРНОЕ ОЗЕРО ЯЛ                                                 АДМИНИСТРАЦИИ

                      АДМИНИСТРАЦИЙ»                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                        «ЧЕРНООЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

                    ОБРАЗОВАНИЙЫН                                                        ПОСЕЛЕНИЕ»-

              АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                   «ЧЕРНООЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

                              ПУНЧАЛЖЕ                                               АДМИНИСТРАЦИЯ»

_____________________________________________________________________________

               425079, п. Черное Озеро, д. 3                                        425079, п. Черное Озеро, д. 3

                   тел.  (83645)  6-81-44                                                    тел.  (83645)  6-81-44

              от    30 ноября   2011  года                                                             №  43
Об обеспечении безопасности людей на водных объектах
в зимний период 2011-2012 годов

           В целях предупреждения и предотвращения гибели людей в зимний период на водных объектах, руководствуясь распоряжением  Председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Правительства Республики Марий № 68 от 01.12.2006  администрация муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  постановляет:
        1. Обеспечить широкую разъяснительную работу среди населения о правилах безопасности на водных объектах используя средства массовой информации;
        2.Запретить проезд автотранспорта через водные объекты по необорудованным и несанкционированным ледовым переправам.

        3.Установить аншлаги, запрещающие выход на водные объекты.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Малинову С.В.
        Глава администрации
      муниципального образования
     «Черноозерское сельское поселение»                                О.А.Михайлова